

Impilo ApS
Kongens Nytorv 28
1050 København K
CVR-nr. 40122796

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2020

Dirigent

Navn: Daniel Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Impilo ApS
Kongens Nytorv 28
1050 København K

CVR-nr.: 40122796
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Daniel Berg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets opgave er at administrere og varetage regnskabsmæssige og administrative opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud udgørende 229.123 kr. og dertilhørende egenkapital udgørende 269.373 kr. Selskabets ledelse anser resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet i løbet har året overtaget medarbejdsforpligtelsen for 2 medarbejdere, samt rettighederne til et igangværende lejemål for et andet selskab. Overtagelsen er afspejlet i den øgede aktivitet.

Selskabet forventer et resultat for 2020 på niveau med 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Spredningen af COVID-19 i hele verden kan potentielt have indflydelse på forretningen Impilo ApS i 2020. Året til dato har spredningen af COVID-19 ikke haft nogen indflydelse på Impilo ApS, men på dette tidspunkt er det ikke muligt at forudsige betydningen i de kommende måneder. Da den potentielle indflydelse ikke er kendt på dette tidspunkt, er dette ikke medtaget, når forventningerne til aktiviteten og indtjeningen blev fastlagt i 2020.

Foruden COVID-19 er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt særlige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		3.281.602	(12.500)
Personaleomkostninger	1	(2.986.448)	0
Driftsresultat		295.154	(12.500)
Andre finansielle indtægter		77	0
Andre finansielle omkostninger		(194)	0
Resultat før skat		295.037	(12.500)
Skat af årets resultat		(65.914)	2.750
Årets resultat		229.123	(9.750)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.123	(9.750)
		229.123	(9.750)

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Deposita		117.420	0
Finansielle anlægsaktiver	2	117.420	0
Anlægsaktiver		117.420	0
Andre tilgodehavender		33.856	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.750
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		416.070	0
Periodeafgrænsningsposter	3	117.420	0
Tilgodehavender		567.346	2.750
Likvide beholdninger		2.209.532	50.000
Omsætningsaktiver		2.776.878	52.750
Aktiver		2.894.298	52.750

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>219.373</u>	<u>(9.750)</u>
Egenkapital		<u>269.373</u>	<u>40.250</u>
Skyldig selskabsskat		65.914	0
Anden gæld		<u>2.559.011</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.624.925</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.624.925</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>2.894.298</u>	<u>52.750</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(9.750)	40.250
Årets resultat	0	229.123	229.123
Egenkapital ultimo	50.000	219.373	269.373

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.956.206	0
Andre omkostninger til social sikring	4.102	0
Andre personaleomkostninger	26.140	0
	2.986.448	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	Deposita
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	117.420
Kostpris ultimo	117.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.420

3. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetaling af husleje.

	2019	2018
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	117.420	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Impilo Holding AB, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
